様式第3号の1

番　　　　　号
年　　月　　日
　　彦根市長　　　　殿

事業実施団体の長

工事着手報告書

　昭和　　年　　月　　日付彦農第　　号をもつて指令(または内示)になつた農山漁村同和対策事業を下記のとおり着手しましたから報告します。

記

	事業種目

	着手年月日

	竣工予定年月日

	事業施行者

	事業施行箇所

	施行方法

	事業量

	事業費

	市補助金

	その他

	　※その他欄には直営のときは、施行責任者氏名、事業主任者氏名を記入すること。なお請負のときは施行責任者氏名、請負者住所氏名、現場代理人、主任技術者氏名、監督人氏名を記入のこと。